
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Восьмой созыв – третье заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                       

 

26 ноября 2025  года                     г. Моршанск                                     № 34 

О внесении изменений в решение 

Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 21.03.2006 № 315 

«Об утверждении Положения о 

Финансовом отделе города 

Моршанска Тамбовской области» 

Рассмотрев представленный проект решения «О внесении изменений в 
решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 21.03.2006 № 
315 «Об утверждении Положения  о финансовом отделе  города Моршанска 
Тамбовской области»,   в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса 
Российской Федерации, на основании статей 6, 13 Устава муниципального 

образования городского округа – город Моршанск Тамбовской области, 
Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Моршанского городского Совета народных 
депутатов от  21.03.2006 № 315 «Об утверждении Положения  о финансовом 
отделе  города Моршанска Тамбовской области», (с изменениями от 22.12.2011 
№ 369, от 26.12.2013 № 826, от 24.08.2016 № 228, от 31.05.2017 № 395; от 
30.03.2022 №278, от 29.10.2025 №18) следующие изменения: 

1.1. В части 3 
Пункт 3.11. дополнить словами следующего содержания «и 

консолидированную бухгалтерскую отчетность муниципальных бюджетных 
учреждений;» 

В пункте 3.23. слова «Финансовым управлением» заменить словами 
«Министерством финансов» 

1.2.В части V 
В пункте 5.2. после слов «по представлению» дополнить словами 

«заместителя главы администрации – «; 
В пункте 5.3. слово «Руководитель» заменить словами «Заместитель главы 

администрации – начальник»; 
В пункте 5.4. слово «начальник» заменить словами «заместитель главы 

администрации – начальник финансового отдела города» в соответствующем 
падеже; 

В пункте 5.5.  абзаце первом и пятнадцатом слово «начальник»  заменить 
словами «заместитель главы администрации – начальник финансового отдела 
города» в соответствующем падеже. 

 



   2. Заместителю главы администрации – начальнику финансового отдела 
города  О.В.Невякиной в установленном порядке произвести регистрацию 
внесенных изменений в Положение. 
   3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА 

"ТОП68" (www.top68.ru). 
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 
 

 
Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области                                      В.В.Бородин               

 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

